様式３

相 続 人 代 表 者 選 任 通 知 書
令和   年   月   日

代

表

者

住    所

生年月日  性別  職業

氏    名 印

裾野都市計画事業裾野駅西土地区画整理事業施行者

裾野市

代表者  裾野市長 村田 悠   様

下記の土地について（所有権・借地権）を相続したので、別紙書類を添えて届出ま

す。

また、上記の者を下記土地の代表に選任したので、土地区画整理法第 130条第 2項

の規定により通知します。

相

続

人

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

住 所

氏 名 印  生年月日 年   月   日

記

 大  字 字 地  番 権 利 の 種 別

な
っ
て
い
る
土
地

権
利
の
目
的
と

注意

１  相続人が多数で全員が記載できないときは、適当な用紙を貼って記入し、その継

ぎ足した用紙と所定の用紙を貼り合わせた個所に相続人が押印して下さい。

２  「権利の種別」欄には、所有権、借地権の区別を記入して下さい。

３  この書類には、遺産分割協議書等相続を証する書面を添付してください。

４  相続人が 1人の場合は、代表者欄に相続人の住所、氏名を記入し、相続人欄へは

記入しないでください。

５  相続人が未だ確定していない段階で、土地区画整理審議会委員の選挙のために、

選挙権と被選挙権を有する代表者を選任しなければならない場合は、相続を証する

書類に代えて戸籍抄本等の相続に対する関係者が明らかとなる書類を添付してく

ださい。